82 Robert L. Wicks, Schopenhaııer's 'lhe World as Will and Represeııtation': A Reader's Gıtide, Continuum,
London, New York, 2011, s. 4.

83 Ahmed Midhar, Fazı! ve Feylesof Kızım Fatma Aliye'ye Mektuplar, yay. haz. Farma Samime İnceoğlu,
Zeynep Süslü Berkraş, Klasik Yayınları, İsranbul, 2012, s. 204 {5 Nisan 1310/17 Nisan 1894).

84 Bkz., Anrhony Flew, A Dictionary ofPhilosophy, Gramercy Books, New York 1999, s. 372.